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بانک

پولی مالی

3 بازار سرمایه و بانک

اموال مازاد بانک ها بیش از 200 هزار میلیارد تومان 
تخمین زده می شود

نماینده تهران گفت: آمار رسمی از ســوی بانک مرکزی و وزارت اقتصاد 
درباره میزان اموال مازاد به تفکیک بانکها منتشــر نشــده اســت، اما طبق 
گزارش هایی میــزان اموال مازاد بانک های دولتی و خصوصی شــده بیش 
از ۲۰۰هزار میلیارد تومان است.به گزارش اقتصادسرآمدمحسن پیرهادی 
نماینده تهران در مجلس شــورای اســامی در جمع خبرنــگاران درباره 
چرایی ممانعت بانک ها از فروش اموال مازاد خود گفت: صورت های مالی 
بانک ها نشان می دهد که اکثر آنها طبق دستورالعمل های بانک مرکزی توان 
تسهیات دهی چندانی ندارند، این در حالی است که همین بانک ها اموال 
و دارایی های منجمد فراوانی دارند که درصورت موفقیت در فروش آنها، 
می توانند از این وضعیت خارج شوند.وی افزود: بر همین اساس هم هست 
که بند »ز« تبصره »4« لایحه بودجه بر فروش اموال مازاد بانک های دولتی 
توجه ویژه دارد، تاکنون آمار رسمی از سوی بانک مرکزی یا وزارت امور 
اقتصادی و دارایی در خصوص میزان اموال مازاد به تفکیک بانکها منتشــر 
نشده است، اما بر اساس برخی گزارشها میزان اموال مازاد بانک های دولتی 
و خصوصی شــده را بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد تومان عنــوان کرد.نماینده 
تهران در مجلس تصریح کرد: در خصوص میزان واگذاری اموال مزبور نیز 
گزارش جامعی در خصوص میزان اموال مــازاد کل بانکها وجود ندارد اما 
طبق گزارش وزیر امور اقتصادی و دارایــی، فروش اموال مازاد بانک های 
دولتی و خصوصی شــده از ســال 1394 تا قبل از 14۰1، حدود 67 هزار 
میلیارد تومان بوده است؛ 33 همت سهام غیربانکی و 33 همت اماک مازاد 
به فروش رفته است.پیرهادی با تأکید بر اینکه ضرورت فروش اموال مازاد 
بانک و ســرمایه گذاری بانک ها در طرح های مهم و راهبردی از جمله رفع 
موانع تولید و تسهیات دهی به بنگاه های خرد و خانگی بر همگان واضح و 
مبرهن است، تصریح کرد: به رغم این مهم اما نرخ بالای تورم و رشد قیمت 
اماک و دارایی ها در کشــور، دارندگان اموال را ترغیب می کند در فروش 
دارایی های مازاد خود تعلل یا مقاومــت کنند چرا که باور دارند که حفظ و 
نگهداری آن، در بلندمدت برای آنها ســودآورتر است، دلیل دیگری که از 
رغبت بانک ها نسبت به فروش اموال مازاد کاسته، مشاعی بودن درآمدهای 

حاصل از فروش سرمایه گذاری ها میان بانک ها و سپرده گذارانشان است.
وی افزود: البته نگرانی دوم بانکها در ماههای اخیر رفع شــده است و طبق 
مصوبه شــورای پول و اعتبار که در ماه های اخیر توســط بانک مرکزی به 
بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی اباغ شــده، سود ناشی از فروش 
ســرمایه گذاری بانک ها در سهام شــرکت های غیربانکی، قابل توزیع بین 
سهامداران و سپرده گذاران نیست و صرفاً باید با تأیید بانک مرکزی در جهت 
افزایش سرمایه مورد استفاده قرار گیرد؛ باتوجه به این مهم انتظار می رود این 
مصوبه بتواند در این مسیر راهگشا واقع شود هرچند انطباق این مصوبه با 

قانون عملیات بانکی بدون ربا محل سؤال است.

 کارآفرین ضامن صکوک شرکت
 ریل پرداز شد

بانــک کارآفرین ضامن صکوک اجاره شــرکت ریل پرداز 
نوآفرین )ســهامی عام( به مبلغ دو هزار میلیارد ریال شد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، صکوک اجاره شرکت ریل پرداز 
نوآفرین )سهامی عام( به مبلغ دو هزار میلیارد ریال از طریق 
فرابورس ایران از روز چهارشنبه دهم اسفند به مدت سه روز 
کاری در نماد نوآفرین ۰6 عرضه عمومی خواهد شد.ضامن 
ایــن اوراق بانک کارآفریــن بوده و بازارگــردان و متعهد 
پذیره نویس آن شرکت تامین ســرمایه خلیج فارس است. 
همچنین، عامل فروش این اوراق شرکت کارگزاری اقتصاد 
بیدار است.این اوراق ۵ ساله و با نرخ اجاره بهای 1۸ درصد 
می باشد که این اجاره بها هر شش ماه یک بار توسط شرکت 
سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به حساب 
دارندگان اوراق واریز می شود. ناشر این اوراق شرکت واسط 
مالی شهریور پنجم )با مسئولیت محدود( بوده و عرضه آن از 

طریق فرابورس ایران صورت خواهد گرفت.

اعطای بیش از 120 هزار فقره وام ازدواج 
توسط بانک تجارت

بانک تجارت از ابتدای ســال 14۰1 تا پایان بهمن ماه 1۲۰ 
هزار و 94۲ فقــره وام قرض الحســنه ازدواج و ۸۵ هزار و 
۸99 فقره تســهیات فرزندآوری پرداخت کرده  اســت.

بانک تجارت از ابتدای ســال 14۰1 تا پایان بهمن ماه 1۲۰ 
هزار و 94۲ فقــره وام قرض الحســنه ازدواج و ۸۵ هزار و 
۸99 فقره تســهیات فرزندآوری پرداخت کرده  است. به 
گزارش اقتصادســرآمد، این بانک در راستای ایفای نقش 
در حوزه مسئولیت اجتماعی و تسهیل شــرایط ازدواج و 
معیشــت زوج های جوان، اعطای تسهیات قرض الحسنه 
ازدواج را همچنان در اولویت برنامه های خود قرار داده و در 
همین راستا در بهمن ماه سال جاری 44۸۵ فقره تسهیلات 
ازدواج و 39۲ فقره تســهیات فرزنــدآوری به متقاضیان 

پرداخت کرد.

سقف معافیت مالیاتی حقوق سال آینده 10 میلیون تومان شد
نمایندگان مردم در مجلس شورای اســامی با معافیت مالیات بر درآمد اشخاص حقیقی تحت عنوان حقوق و مزایا تا ســقف 1۰میلیون تومان در ماه موافقت کردند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، در نشست علنی مجلس در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال 14۰۲ کل کشور، با اصاح جزء 1 بند )و( تبصره 1۲ ماده واحده این لایحه با 1۵۲ رأی 
موافق، 47 رأی مخالف و 6 رأی ممتنع از مجموع ۲37 نماینده حاضر در صحن موافقت کردند.دولت در لایحه بودجه 14۰۲ سقف معافیت مالیاتی حقوق را 7 میلیون تومان پیشنهاد 
کرده بود.در جریان اصاح این جزء علیرضا سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس در پیشنهادی عنوان کرد که با توجه به شرایط کشور، گرانی و تورم، سقف معافیت مالیات بر حقوق 
و مزایا باید افزایش یابد، آنچه در گزارش کمیسیون تلفیق آمده معافیت مالیاتی برای حقوق ماهانه تا سقف 7 میلیون تومان در نظر گرفته شده است که این میزان باید به 1۰ میلیون 

تومان افزایش پیدا کند.بنابر موافقت نمایندگان با اصاح صورت گرفته معافیت مالیاتی برای حقوق ماهانه تا سقف 1۰ میلیون تومان در نظر گرفته شد.

گروه بازارارز – ایرج گلشنی - این 
روزها همه جا سخن از ارز است. بالا 
و پایین رفتن دلار کاری است که هر 
روز و هر ســاعت اتفاق می افتد که کنجکاوی 
مردم را در پی دارد. حتا کســانی که طی ســال 
های متعدد هیچگاه به بازار ارز نزدیک نشــده 
اند و حتا در تمام عمر یک اســکناس دلاری را 
در دست نگرفته اند هم این روزها به بازار ارز 

حساس شده اند. 
به گزارش اقتصادســرآمد، گویا هیجان، بیشتر 
از ریال در بازار ارز اثرگذار است. با این اوضاع 
و احوال آیا بازارارز رو به ســامان می رود؟ ایا 
آرامشی در تاطم دریای ارز قابل تصور است؟

عضو کمیســیون تلفیــق بودجه ســال 14۰۲ 

مجلس، به بعد هیجانی و روانی بازارارز اذعان 
دارد. مهدی طغیانی در گفــت وگویی با خانه 
ملت به این نکته اشــاره و تاکید کرده اســت. 
عجیب است که یک نماینده مجلس به این نکته 
انگشــت می گذارد، اما تمام دولت و به ویژه 
بانک مرکزی نســبت به این نکتــه بی توجهی 

نشان می دهد!
شاید گفته شود که بانک مرکزی با ارزافشانی می 
خواهد همین هیجان را کنترل کند؛ اما ارزافشانی 
اتفاقا باعث هیجان بیشتر می شود و شده است. 
وقتی اعام می شود دلار با کارت ملی پرداخت 
می شود، شاهد هجوم مردم به بانک ها و صرافی 

ها می شــویم. بعضی از مردم با پتــو به بانک 
مراجعه کرده اند تا نشان دهند شب گذشته را در 
صف خرید دلار به سر برده اند! اگر این هیجان 
نیست و اگر این تشویق دولت به هیجان نیست؛ 

پس چیست؟
وی در این گفت و گو بــه نکته جالب دیگری 
اشاره می کند و آن، »تشــکیل کمیته نظارتی از 
سوی مجلس با هدف نظارت بر اقدامات دولت 

برای کنترل بازار ارز است«. 
این خبر دو نکته به همراه دارد:

اول اینکه نظارت حق مجلس شورای اسامی 
است و در این نکته نه بحثی هست و نه نقدی. 
یک امر طبیعی اســت که جــزو وظایف ذاتی 

مجلس است و باید انجام دهد. 

اما دوم این نکته اســت که دولت در اقدامات 
عملی که منجر به کنترل بازارارز بوده، موفقیتی 
به دســت نیاورده و مجلس حساس شده است 
که چرا تدابیر دولتی نه تنهــا موفق نبوده بلکه 
نتیجه عکس داده اســت. چنین برداشتی است 
که موجب می شــود کمیته ای برای نظارت بر 

عملکرد دولت تاسیس شود. 
و نکته سوم، کاش می گفت که این کمیته قرار 
است چکار کند؟ نظارت کند به چه معناست؟ 
یعنی دولت تدبیر اجرا کند و سپس شما نظارت 
کنید؟ یا این که از ابتدا بر تدابیر دولتی اثرگذار 

باشید؟ 

اگر نظارت بعد از عمل باشد که می شود دخالت 
در امور دولت و اگر بعد از آن باشــد می شود 

نوشداروی بعد از مرگ سهراب!
بنابر این تنها یک نتیجه منطقی می توان گرفت و 
آن این است: مجلس از تدابیر و عملکرد دولت 
در ساماندهی و کنترل بازار ارز راضی نیست و 
با این رفتار، ضمن نشان دادن نارضایتی خود، به 
دنبال کمک به دولت با مشارکت در اخد تدابیر 
موثر است.اکنون باید منتظر واکنش دولت باشیم 
تا ببینیم نسبت به این نوع نظارت چه واکنشی 
خواهد داشت و آیا همین نوع از نظارت که لازم 
است اما مبهم، آیا موجب برخورد بین دولت و 

مجلس می شود؟
البتــه نماینده مردم اصفهان معتقد اســت که با 
توجه به افزایــش صادرات نفتــی و غیرنفتی 
وضعیت بازار ارز در کشور بهبود پیدا می کند. 

وی که ســخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس 
شورای اسامی اســت با بیان اینکه در جهت 
تقویت ارزش پول ملی باید اقداماتی همچون 
مهار تورم افسارگســیخته، افزایش درآمدهای 
پایدار ارزی و پذیرش مسئولیت ازسوی مدیران 
مربوطه صورت بگیرد، اظهار کرد: دولت نیز در 
تاش است موضوع کسری بودجه برای سال 
آینده با وصول درآمدهــای مالیاتی و افزایش 
فروش نفت کم کند که این مهــم می تواند در 

کنترل بازار ارز تاثیرگذار باشد.
با مجمــوع تدابیر و نظــارت دولت و مجلس 
امیدواریم اتفــاق خوبی در بــازار ارز بیفتد و 
حداقل ارز چه ارزان و چه گران به ثبات برسد. 
اما انگار بازار ارز سرسازگاری با این تدابیر را 
ندارد که اگر داشــت، ســال ها پیش تن به رام 

شدن می داد. 

واکاوی جنجال ارز در تحلیل» اقتصادسرآمد«

آیا دلار رام می شود؟
« بازار ارز سر سازگاری ندارد

خوانده گرامی:  کارگاه/ شرکت:           مجتمع تولید محصولات کشاورزی دهکده آلاکایی
خواهان: آذر چهراعنبرستانی

به کارفرمایی/ مدیرعاملی/ مدیر مسئولی/ مدیر تصفیه:         سعید عسگری
به نشانی: نام استان: البرز         نام شهرستان: کرج              

نشانی: کرج دهکده آلاکایی کلیومتر 65 اتوبان تهران قزوین کیلومتر 3 روستای کوشک زر
کد پستی: ندارد.                تاریخ جلسه رسیدگی: 1401/2/6 ساعت 11/00

شماره تلفن همراه: ندارد.        کلاسه پرونده : 192381530739258

کد ابلاغیه: 2100828915997563

نوبت جلسه: 4
 نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع 
از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام 
نمایید. بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه 
داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. سپس برای مشاهده 
دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.راهنمای ورود به سامانه: )پس 
از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره 
خدمات را انتخاب نمایید. از نوار اداره کل روابط کار، دریافت دعوتنامه/ حکم جلسه رسیدگی با 
کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت 
دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در 
کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قســمت تمام وظایف رجوع نمایید.(تذکر 1-ثبت 
نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشــتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام 
مدیرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است. تذکر 2- عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در 
جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهدبود. لذا موکدا توصیه می شود به منظور شرکت 
در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در 
روند دادرسی اقدام فرمایید. لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز 

جلسه رسیدگی، به همراه داشته باشید.
میم الف : 16220 شناسه آگهی : 1463690

 ایمان خسروپور- مدیر اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی منطقه شمال شرق تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مرتضی جدیری هلالی وکیل خانم بهیه خانســاری طبق وکالتنامه شــمااره 
130138 مورخ 1401/10/19 دفترخانه اسناد رسمی شــماره 111 تهران-   با تسلیم دو برگ 
استشــهادیه محلی مصدق شــده طی شــماره 23566 مورخ 1401/10/17 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شــماره 495 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شــماره وارده 25037310 مورخ 
1401/10/26 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به 
پلاک ثبتی 64926 فرعی از 6933 اصلی، مفروز و مجزا شده از 3609 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 
8 در طبقه 2 و واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 
98.28 متر مربع. مشخصات منضمات ملک:  پارکینگ قطعه 6 به مساحت 11/52 متر مربع واقع در 
زیرزمین.  مشخصات مالکیت: مالکیت بهیه/ خانساری فرزند اسمعلی شماره شناسنامه 1698 تاریخ 
تولد دارای شماره ملی با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت 64978 تاریخ 1376/11/19 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 674597 
سری سال که در صفحه 444 دفتر املاک جلد 1553 ذیل شماره 233832 ثبت گردیده است. 
بعلت سرقت مفقود گردیده برابر نامه شماره 28387131/1629/پ/1401 مورخ 1401/11/10 
پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ و درخواســت صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را 
نموده است؛ لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه 
کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 
10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن 
به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی 
ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

غضنفری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک نارمک
میم الف : 16225 شناسه آگهی : 1463708

 غلامرضا غضنفری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران
 از طرف فرهاد فاتح

آگهی فقدان سند مالکیت
آقا/ خانم نادر افضلی فرزند داریوش به شــماره ملی 0041007530 وکالتا برابر 
وکالتنامه شماره 17644 مورخه 1401/9/22 دفترخانه 726 تهران از طرف آقای 
کریم افضلی  با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضاء شده ذیل شماره 5998 مورخ 1401/10/20 دفترخانه 1281 تهران 
طی درخواست وارده شماره 27306 مورخ 1401/10/20 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر آگهی می گردد: 1-نام و نام خانوادگی:  کریم افضلی مالک 48 ســهم مشاع از 
168 سهم شش دانگ  2-شماره پلاک:  225/1 بخش 4 تهران  3-علت گم شدن: 
جابجایی  4-خلاصه وضعیت مالکیت:  سند مالکیت 48 سهم مشاع از 168 سهم 
شــش دانگ یک قطعه زمین واقع در بخش 4 تهران. -ذیل ثبت 926561 دفتر 
املاک 313 صفحه 350 به شماره چاپی 229983ه91 به میزان 48 سهم مشاع 
از 168 سهم ششدانگ بنام کریم افضلی ثبت و صادر شده است. لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
میم الف :16216  شناسه آگهی:1463619 

عبداله اخلاقی سیاهمرد- کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی 
تهران از طرف بهرام محمد حکمتی 

 آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/77235 بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای داریوش کیانی با وکالت آقای کیخسرو کیانی برابر وکالت نامه با کد رهگیری شماره D2IWUB8CFDOC کشور سوئیس برابر برگ تقاضا به شماره وارده 
55352 مورخ 1401/11/11 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره 43947 مورخ 1401/11/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 469 تهران 
مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 77235 فرعی از 88 اصلی، مفروز و مجزا شده از 14464 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 12 
در طبقه 3 و واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 71.82 متر مربع بانضمام انباری قطعه 2 به مساحت 3 متر مربع و پارکینگ قطعه 
6 به مساحت 11.04 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین بنام داریوش کیانی فرزند حبیب اله شماره شناسنامه 8915 تاریخ تولد 1353 صادره از تهران با جز سهم 6 از کل سهم 6 
بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 66524 تاریخ 1387/11/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 140 شهر تهران استان تهران، 
ذیل ثبت 40808 دفتر 258 صفحه 31 به شماره چاپی  197880 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. بعلت اثاث کشی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت پلاک موصوف را نموده اند. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد، از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارائه کننده آن اعاده خواهد شد. ضمناً به اعتراضات بدون 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

میم الف :16219  شناسه آگهی:1463688 
رضا النجری- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس از طرف اسمعیل راستن

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای داود مومنی وکالتاً از طرف آقای محمد تقی اسعد بختیاری برابر وکالتنامه 95785-1401.10.15 دفترخانه 270 تهران و با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره 
ترتیب 470704 به تاریخ 1401.7.20 دفترخانه 270 تهران اعلام نموده سند مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی 26258 فرعی از 7182 اصلی واقع در بخش 2 تهران 
به علت جابجایی مفقود گردیده است و طی وارده به شماره 140185601151015002-1401.7.23 درخواست المثنی سند مالکیت را نموده اند: مشخصات مورد 
ثبت و سند مالکیت مفقودی: سند مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان واقع در شمال طبقه دوم به مساحت 90.01 متر مربع که مقدار 24.47 
متر مربع آن به صورت پیشرفتگی در فضای خیابان و میدانگاهی است قطعه 5 تفکیکی شماره 26258 فرعی از 7182 مفروز از 2746 و 15075 فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش دو تهران بانضمام ششدانگ یک باب انباری به مساحت 2.52 متر مربع قطعه 5 تفکیکی واقع در شرق طبقه زیرزمین ذیل ثبت 300892 صفحه 8 
دفتر 1953 بنام محمد تقی اسعد بختیاری با چاپی 743015 صادر گردیده است و طبق سند 15853 مورخ 82/6/24 دفتر 494 تهران در رهن بانک رفاه کارگران 
قرار گرفته است.   آخرین مالک یا مالکین: محمد تقی اسعد بختیاری-  لذا در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 80/11/08(، مراتب در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف مدت 10 روز پس از انتشار 
این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول 

اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
میم الف : 16222 شناسه آگهی : 1463694

ابوالفضل تریوه- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران از طرف سید مجیدرضا سادات حسینی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید حامد حسینی کلایه طبق وکالتنامه شماره 56277 مورخ 1395/09/16 دفترخانه 536 تهران به وکالت از سید خالق حسینی کلایه و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره 25903 
مورخ 1401/09/28 دفتر اسناد رسمی 536 تهران طی وارده شماره 1147025118 مورخ 1401/10/14 مدعی فقدان سند ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 2334 
فرعی از 1861 اصلی، مفروز و مجزا شده از 2140 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 5 در شمال  طبقه 3 و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت 59.4 
متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه 4 به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه همکف و انباری قطعه 6 به مساحت 5 متر مربع واقع در زیرزمین. مشخصات مالکیت: مالکیت سید خالق/ حسینی 
کلایه فرزند سید بابا شماره شناسنامه 369 تارریخ تولد 1340/07/01 صادره از رودبار دارای شماره ملی 2659375534 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت 6362 تاریخ 1391/09/29 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1361 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 265334 سری ب سال 94 با شماره 
دفتر الکترونیکی O 139520301023011593  که در صفحه 244 دفتر املاک جلد 23 ذیل شماره 9130 ثبت گردیده است. با شماره مستند مالکیت 9294 تاریخ 1394/05/28 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1361 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 265334 سری ب سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی O 139520301023011593که در 
صفحه 244 دفتر املاک جلد 23 ذیل شماره 9130 ثبت گردیده است. محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 6362 مورخ 1391/09/29 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1361 شهر 
تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن ثبت شده. حال اعلام داشته که به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده. لذا مراتب باستناد ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی  مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد، از تاریخ نشر این آگهی 
ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. به اعتراض بدون ارایه اصل سند 

مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف :16224  شناسه آگهی:1463705 

منوچهر کاظم اصلانی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران  از طرف نورمحمد یکشمی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه مهر انگیز راستی دوست اصالتاً با تســلیم دو برگ استشهادیه محلی 
مصدق شده طی شــماره 10548 و 10549 فاقد تاریخ توســط دفترخانه اسناد 
رسمی شــماره 870 تهران و برگ تقاضا به شــماره وارده 10230230436 مورخ 
1401/10/04 مدعی فقدان سند مالکیت دو دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت 90/17 متر مربع که مقدار 8/17 متر مربع 
آن بالکن است قطعه سوم تفکیکی پلاک 5838 فرعی )که به پلاک فرعی 57813 
استاندارد گردیده( از 126 اصلی مفروز از پلاک باقیمانده فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 11 تهران بانضمام یک واحد پارکینگ به مساحت 12/5 متر مربع شماره 
3، بانضمام یک باب انباری به مساحت 5/78 متر مربع شماره یک ذیل ثبت شماره 
121815 صفحه 40 دفتر 423 املاک و به شماره چاپی 022583 به نام مهر انگیز 
راستی دوست ثبت و صادر گردید، به علت اســباب کشی مفقود گردیده و تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است؛ لذا مراتب در اجرای ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشــار )همین 
روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به 
ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر 
داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
میم الف : 16223 شناسه آگهی: 1463704

محمد امین کریمی جو - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران
از طرف باقر سماواتی

« با مجموع تدابیر و نظارت دولت و مجلس امیدواریم اتفاق خوبی در بازار 
ارز بیفتد و حداقل ارز چه ارزان و چه گران به ثبات برسد. اما انگار بازار ارز 
سرســازگاری با این تدابیر را ندارد که اگر داشت، سال ها پیش تن به رام 

شدن می داد


